
Zápis ze schůzky Školního parlamentu 25. 5. 2021 

Program: 

1/ Přivítání zástupců, prezence zástupců. 

2/ Roušky: 

 pravidelné mytí rukou, dezinfekce 

 důsledné nošení roušek, rozestupy 

 zákaz volného pohybu žáků v rámci školy 

 organizace vydávání jídel ve školní jídelně 

3/ Obědy: 

 důvody, proč se chodí v daný čas 

 co nejméně se potkávat 

4/ Šatní skříňky: 

 zkontrolovat si klíče 

 ztracené přidělat 

o nahlásit u pí ZŘŠ Bařinové 

o 70,- Kč za nový klíč 

5/ Konečný zůstatek ŠP k 25. 5. 2021: 20 525,-Kč. 

 žádné příjmy v letošním roce z pořádaných akcí 

6/ Sponzorství: 

 sponzorství: 

o ZOO Praha – zaplaceno do 6. 10. 2021 

 max. 10 000,-Kč 

 budou muset být nová zvířata – seznam zajistí pí uč. Záhorová 

 nová zvířata se odhlasují na příštím parlamentu 

o ZOO Plzeň - vynecháme 

o Adopce na dálku – Joycelin (max. 10 000,-Kč) 

 ODHLASOVÁNO (všichni pro, nikdo se hlasování nezdržel), 

schválena platba I. i II. stupněm 

o Nemocniční lůžko v Ugandě – vynecháme 

7/ Nejbližší akce školy 

 Noc kostelů 

o pátek 28. 5. 2021 

o pořízen záznam, bude na YouTube 

 



8/ Písničky na zvonění 

 je možné podávat návrhy pí zástupkyni Tvrdíkové 

9/ Další schůzka ŠP: úterý 22. 6. 2021 

 I. stupeň v 7.45 hod. v jídelně 

 II. stupeň o velké přestávce v jídelně 

10/ Různé, dotazy: 

 2. C, Štěpánek D. 

o udělat pískoviště na zahradě – Podnět předán panu řediteli. 

o focení tříd – 8. 6. 2021 

 5. D 

o zvýšit počet odpadkových košů kolem školy 

 3. D, Krupařová S. 

o Bude možné si brát sám pití a příbory? NE, z hygienických důvodů. 

 4. A 

o Spojit akce Blešák a Knižní sekáč? Kdy budou? Tento školní rok jistě 

ne, příští rok dle aktuální situace. 

o Skatepark – Kde bude? Nebude, v prostorech ZŠ není prostor. 

 3. A, Hostaš 

o Proč nosíme roušky v pondělí, když jsme po testech? Roušky se nosí 

z důvodu Nařízení MZČR. 

 4. C, Hloušková 

o Žáci, kteří navštěvují WC v 1. patře u 4. C, WC u haly, nenosí na 

toaletách roušky, jsou na telefonech. Upozorněte prosím pí učitelky, 

které mají dozor. 

 6. D, Hloušek + 7. C, Budinová, 9. C, Svoboda 

o Nefunkční hodiny ve třídě. Nahlásíme p. školníkovi. 

 9. D, Kocman 

o nové foto školní budovy – v plánu v pátek 28. 5. 2021 za pomoci dronu.  

 8. C 

o Kdy proběhne třídní fotografování? 8. 6. 2021 

 9. C, Svoboda 

o Mohli by mít žáci 9. ročníků speciální oběd před ukončením školního 

roku? Ano, samozřejmě. Mají za úkol si sestavit menu. 

 6. C, Sekničková 

o Bude letos školní akademie? Nikoliv, vzhledem k epidemiologické 

situaci. 

 

 

  


